令和６年４月１１日

 栃木県中学校長会役員 様

（会長、副会長）

栃木県中学校長会

会 長  鈴 木 佳 之

県中学校長会令和６年度第１回理事研修会の開催について

 陽春の候、貴職におかれましては新年度を迎え、公務ご多忙のことと存じます。

 さて、このたび、県中学校長会令和６年度第１回理事研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、年度当初の重要な協議事項、連絡依頼事項がありますので、ご出席くだ

さるようお願いいたします。

なお、各地区や学校運営等の都合でやむを得ず欠席される場合は、県中学校長会事務局あてご連絡く

ださい。

記

１ 日 時  令和６年４月２３日（火） １３：３０～
       （開会１０分程度前から、関係機関、団体の事業説明等があります。）

２ 場 所  県教育会館 大会議室（３Ｆ）

３ 議  事
 １ 報告事項

(1) 令和６年度役員

  (2)  事務局組織

   (3) 令和５年度事業報告

(4) 令和５年度決算報告

(5) その他

  ２ 協議事項
(1) 令和６年度県中学校長会総会（案）

(2) 令和６年度運営方針（案）

(3) 令和６年度事業計画（案）

(4) 令和６年度予算（案）

（5） その他

４ 事務連絡

 ※その他の案件等、提案事項等がある場合は、事前に事務局までご連絡ください。

※オブザーバーの参加も可能です。

 ※今後の状況により、理事研修会の開催方法が変更となる場合には、改めてご連絡するとともに本会

HP(http://schit.net/t-jhpa/)でもお知らせします。

  ※本開催案内はホームページにも掲載しております。

栃木県中学校長会事務局

TEL・FAX ０２８－６２４－８００５
Ｅメール：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp
ホームページ：http://schit.net/t-jhpa/